
SMLoUVA o NÁJMU MovITÝcH vĚcÍ

Smluvní strany:

Město Břeclav,
tČo: ooz 83 061,
se sídlem Břeclav, nám' T' G. Masaryka4213,PSČ 690 8l,
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Břeclav, č. účtu: 1923565l/0l00
zastoupeno starostou města Bc. Svatoplukem Pěčkem,
jako pronajímatel,

a

Technické služby Břeclav, přísp ěvko v á or ganizace,
ICO: 199 24 364,
se sídlem Břeclav, Kupkova 289Il3,PSČ 6901 02,
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2176,
zastoupena ředitelem, Ing. Karlem osičkou, MBA
jako nájemce,

uzavŤely nížeuvedenéhodne,měsícearokupodle s220I anásl. zák.č.89l20I2 Sb.,občanský
zákonik, ve zněni pozdějších předpisů, tuto

NAJEMNI SMLOUVU

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem předmětu nájmu' a to:
- drtiče odpadu pezzolato (VIN:C15904)
- čtečky L-PRO
- překopávače kompostu CMC ST - 350 ffrN:CS-C).

2.Pronajimatel se touto smlouvouzayazuje předmět nájmu přenechat nájemci k dočasnému
uživáni a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné.

il.
Doba nájmu

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou, do doby prodeje.
2. Smlouvu je moŽno ukončit dohodou smluvních stran'
2. obě smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní

straně.



III.
Nájemné

l. Smluvní strany sjednávají roční nájemné, a to takto:
- drtič odpadu pezzolato (VIN:CI 5904) ve výši 54.456 Kč/rok
- čtečka L-PRO ve výši 10.008 Kč/rok
- překopávač kompostu CMC ST - 350 (VIN:CS-C) ve výši 48.000 Kč/rok,
Celkem 112.464 Kč/rok.

2. Nájemné bude hrazeno ve dvou splátkách, a to v poměrné roční výši nájemného uvedeného
vodst. 1 této smlouvy, vždy do 30. června, druhá polovina nájemného vždy 3l. prosince
předmětného kalendářního roku, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Za okamž1k úhrady plateb podle této smlouvy obě strany považují den' kdy platba bude
připsána na uvedený účet pronajímatele.

3. V případě uživání předmětu nájmu po dobu kratší, než za kterou je provedena úhrada
nájemného, se nájemné poměrně krátí s tím,že povinnost uhradit nájemné se vztahuje ke
každému započatému kalendářnímu měsíci, ve kterém nájemce předmět nájmu uŽívánebo
užival.

4. V případě prodlení s úhradou nájemného podle této smlouvy je pronajímatel oprávněn
výčtovat nájemci úrok z prodlení dle platných právních předpisů.

IV.
Prohlášení smluvních stran

l. Pronajímatel prohlašuje, že na předmětu nájmu neváznou žádné ťtnanční, právní nebo jiné
vady bránící naplnění této smlouvy.

2. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a potvrzuje jeho protokolární
pŤevzeti při podpisu této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
by\a lzavÍena po vzájemném proj ednání podle j ej ich pravé a svobodné vůle, určitě , vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni zanápadně nevýhodných podmínek.

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanovenimí zákona č.89l20l2 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších
předpisů'

3' Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech'
znichž po jednom vyhotoveni obdržikaždá smluvní strana.



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
aúčinnosti dnem zveřejnění smlouvy vregistru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv' uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákono registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
dle zákona o registru smluv zajisti zaslánim správci registru smluv nájemce'

V Břeclavi dne: -1, 02, 202l, TECHNt(KÉ sLUŽBY BŘECLAV,
řispěvkovó or9anizace

KuokovazanaJemce
2891/3,690 02 Břeclav

19924364 0

p

za pronajímatele

Bc. Svatopluk Pěček Ing. Karel osička,

Doložka podle $ 41 zákona č.12812000 sb.' o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

UzavÍeni nájemní smlouvy schválila Rada města Břeclavi na své 30. schůzi konané
dne 31.1.2024.

V Břeclavi dne:

1,,/

Bc. Svatopluk Pěček
starosta




